


J. M.

Městský úřad Ústí nad Orlicí
stavební úřad
Sychrova 16
562 24 Ústí nad Orlicí

fn

| | |
|--|---|
| MĚSTSKÝ ÚŘAD Ústí nad Orlicí | Číslo jedn. |
| 26 - 11 - 2014 | |
| Č. j. MÚUO/ 39368/2014 | Počet příloh/stran |
| Počet listů 1 | Počet příloh/stran |
| Zaměstnanec:  | Stav zprávy: <input checked="" type="checkbox"/> Skončila |
| Číslo znaku: | Stav zprávy: <input type="checkbox"/> V průběhu |

V Ústí nad Orlicí 26. listopadu 2014

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o zaslání následujících informací:

1. Jak bylo postupováno po datu 18.7.2013 MěÚ Ústí nad Orlicí, řízení o dodatečném povolení stavby „Příjezdová komunikace k rodinným domům v Kerharticích“ na p.p.č. 216/2, 274/1, 277/1, 277/2, 277/7, 551 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí?
Žádám Vás o zaslání všech dokumentů nacházejících se ve spisu k této věci (rozhodnutí stavebního úřadu, podání stavebníků), které byly vyhotovené po 18. 7. 2013.
2. Jak bylo postupováno po datu 18.7.2013 MěÚ Ústí nad Orlicí, stavebním úřadem, v řízení o odstranění stavby přístupové komunikace umístěné na p.p.č. 216/2, 274/1, 277/1, 277/2, 277/7, 551 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí (řízení bylo zahájeno oznámením ze dne 12. 12. 2012, č.j. MUUO/38912/2012/SÚ/Be SÚ-VNO/Be/5567/2012)? Žádám Vás o zaslání všech dokumentů nacházejících se ve spisu k této věci (rozhodnutí stavebního úřadu, podání stavebníků), které byly v tomto řízení vyhotovené po 18. 7. 2013.

Informace žádáme poskytnout v písemné nebo elektronické podobě na e-mail:

Vaši odpověď očekávám do 15 dnů od obdržení této žádosti.

J. M.

Městský úřad Ústí nad Orlicí

stavební úřad

562 24 Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, tel.: 465 514 111, fax.: 465 525 563

Č.j.: MUUO/39368/2014/SÚ/Be

Sp. zn. : SÚ-000/Be/4986/2014

Ústí nad Orlicí, dne 09. prosince 2014

Oprávněná úřední osoba: Beneš, tel.: 465 514 244, e-mail.: benes@muuo.cz

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Počet listů příloh: 0

J. M.

Žádost o poskytnutí informací

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“), na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluje :

- 1) Řízení o dodatečném povolení stavby „příjezdová komunikace k rodinným domům v Kerharticích“ na p.p.č.216/2, 274/1, 277/1, 277/2, 277/7 a 551 v katastrálním území Kerhartice nad Orlicí, je usnesením zdejšího stavebního úřadu ze dne 05.02. 2013 i nadále přerušeno. Po datu 18.07.2013 nevydal stavební úřad žádné další dokumenty týkající se předmětné stavby, ani neobdržel žádné podání stavebníků.
- 2) Řízení o odstranění stavby „příjezdová komunikace k rodinným domům v Kerharticích“ na p.p.č.216/2, 274/1, 277/1, 277/2, 277/7 a 551 v katastrálním území Kerhartice nad Orlicí je usnesením zdejšího stavebního úřadu ze dne 22.01.2013 i nadále přerušeno. Stavební úřad po datu 18.07. 2013 nevydal žádné další dokumenty týkající se předmětné stavby, ani neobdržel žádné podání stavebníků.



Václav Beneš
oprávněná úřední osoba

MĚSTSKÝ ÚŘAD

stavební úřad
Ústí nad Orlicí
-1-

Petr Marčík
vedoucí stavebního úřadu

Doručí se : (doporučeně do vlastních rukou)

J. M.